3

[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.03.2022

	№
	444

	О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Светлоярского муниципального района Волгоградской области

Контрольно-счетную палату Светлоярского муниципального района Волгоградской области

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и для обеспечения поступлений в доход бюджета Светлоярского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Закрепить полномочия администратора доходов бюджета Светлоярского муниципального района Волгоградской области за Контрольно-счетной палатой Светлоярского муниципального района Волгоградской области (далее – Контрольно-счетная палата Светлоярского муниципального района).
2.  Закрепить перечень доходов бюджета Светлоярского муниципального района Волгоградской области, администрирование которых осуществляется Контрольно-счетной палатой Светлоярского муниципального района по коду главного администратора доходов бюджета 931 (прилагается).

    3. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
4. Отделу бюджетно-финансовой политики администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Коптева Е.Н) разместить настоящее постановление в сети Интернет на финансовом портале Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
       6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Подхватилину О.И.

Глава муниципального района                                                           Т.В. Распутина
Подхватилина Н.С.

	Приложение
к постановлению администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области  от 22.03. 2022 № 444

Перечень доходов бюджета Светлоярского муниципального района Волгоградской области, администрирование которых осуществляется Контрольно-счетной палатой Светлоярского муниципального района
	Код главы
	Код
	Наименование администратора, поступлений в бюджет

	931
	ИНН 3426011536
КПП 342601001
	Контрольно-счетная палата Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	931
	2 02 40014 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями